

پشت سر گذاشته اند و اکنون در مشهد تمرین می کنند. خروجی: محسن آذریپاد، مصطفی احمدی و میلاد میداودی جدا شده های قطعی سیاه پوشان مشهدی محسوب می شوند و وضعیت فرشاد هاشمی، محمدرضا خانزاده و حمیدرضا علی عسگری هم ۵۰-۵۰ است.

پارس جنوبی جم

ورودی: یاسر فیضی (ذوب آهن اصفهان)، مهدی عبدی، میثم نقی زاده (گسترش فولاد)، واحد بخشی، محسن فروزان (صبا قم)، محمد طیبی (استقلال خوزستان)، مهدی زبیدی (استقلال خوزستان)، فرشاد سالاروند (استقلال خوزستان)، ابراهیم صالحی (فجر سپاسی شیراز)، احسان اسدزادی، احمد گوهری (سایپا تهران)، آلوینس نانگ (استقلال خوزستان) ایمان سلیمی و مجید علیاری نفرات تازه وارد این تیم تازه لیگ برتری شده هستند و ایگور پراهیچ هم ممکن است به این تیم وارد شود.

شاگردان تارتار پس از برپایی یک اردوی آماده سازی در تهران، در ارمنستان به سر می برند و امروز فردا به ایران بازمی گردند. خروجی: داود نوشی صوفیانی، محمود خمیسی و کاظم حیات منش تاکنون جدا شده های قطعی این تیم هستند.

سپیدرود رشت

ورودی: حسین ابراهیمی (ماشین سازی تبریز)، میعاد یزدانی (استقلال تهران)، غلامرضا رضایی (سایپا تهران)، ایمان صادقی (ملوان بندرانزلی)، عماد میرجوان (اکسین البرز)، سیدمحسن حسینی (گسترش فولاد تبریز)، علی دهقان، توحید غلامی (نفت تهران)، مهرداد جماعتی (فولاد خوزستان) و احمد آهی (ملوان بندرانزلی) خریدهای تازه تیم پرترفدار شمالی هستند و گفته می شود آندرانیک تیموریان هم شاید قرمز پوش شود.

شاگردان علی نظر محمدی تنها اردوی خود تا این لحظه را در کردان کرج برپا کردند.

خروجی: شایان مصلح و سیدمحمد حسینی جدا شده های قطعی سپیدرود تا این لحظه هستند.

(صبا قم)، امین پورعلی، داود نوشی صوفیانی (پارس جنوبی جم)، وحید اسماعیل بیگی (مس کرمان)، آگوستو سزار، مگنو باتیستا، محسن حمیدی و لوسیانو پیرا (گسترش فولاد) و محمدرضا کردونی را به خدمت گرفته اند.

برزیلی های ایران هم اردوی تدارکاتی خود را در ترکیه برپا کردند. خروجی: عقیل اعتمادی، رشید البی، کیم گوی هیون، برونو سزار اولیویرا، مجتبی ممشلی، بهادر عبدی، علیرضا نورمحمدی، علی صلاح هاشم، میلاد داغری، میلاد جهانی، حکیم نصاری، امیر زلیکانی و رضانوروزی خروجی های زرده های برزیلی هستند.

سایپا تهران

ورودی: نارنجی ها ابتدا علی دایی را به عنوان سرمربی جایگزین حسین فرکی کردند و سپس نسبت به جذب طاهای شریعتی (استقلال تهران)، محمدرضا اخباری (تراکتورسازی تبریز)، محمد عباسزاده (نساجی مازندران)، آرش رضواند (نفت تهران)، رضا علیاری (نفت تهران)، رضا اسدی (نفت تهران)، دانیال ماهینی (استقلال خوزستان)، محمد دانشگر (نفت تهران)، محمد شریفی و محمدحسین کنعانی زادگان (استقلال) اقدام کردند. گفته می شود محمدامین آرام طبع و آندرانیک تیموریان هم ممکن است سایپایی شوند.

شاگردان دایی پس از تمرینات اولیه در تهران، راهی سرعین شد و در این شهر اردو زد و اکنون هم در امرس به سر می برد.

خروجی: عزت... پورقاز، محمدرضا خلعتبری، غلامرضا رضایی، حامد لک، سعید لطفی، علی عزیززاده، سیامک کوروشی و احمد گوهری تاکنون از این تیم جدا شده اند.

سیاه جامگان مشهد

ورودی: احسان پیرهادی (مس رفسنجان)، محمدحسین عین افشار (بادران تهران)، کریم احمدی (پدیده مشهد)، سبحان خاقانی، حسین مددی، یونس شاکری (پدیده مشهد)، بهتاش میثاقیان (بادران تهران)، کیوان امرایی (صبا قم) امیرحسین صالحی و دانیال موسوی چهره های تازه وارد سیاه جامگان هستند.

شاگردان میثاقیان اردوهای آماده سازی خود در تهران و ترکیه را

حاج محمدی (ماشین سازی تبریز)، مهرداد قنبری (ذوب آهن اصفهان)، احمد زنده روح (مس کرمان)، میلاد فخرالدینی (نفت تهران)، مسیح زاهدی (اکسین البرز)، علی زندوی و علی فتحیان (مس رفسنجان)، دراگان ژرکوویچ، احمد موسوی نفرات تازه وارد گسترش فولاد هستند.

آبی های تبریزی اردوی آماده سازی خود را در ترکیه پشت سر گذاشتند و مصمم هستند با آمادگی پای به لیگ بگذارند.

خروجی: بابک حاتمی، داریوش شجاعیان، لوسیانو پیرا، مرتضی اسدی، مصطفی اکرامی، محمد نصرتی، سیدمحسن حسینی، لوسیانو پیرا، محسن حمیدی و مگنو باتیستا قطعاً از این تیم رفته اند. فرناندو دخسوس هم کماکان در صدد جدایی از این تیم است.

نفت تهران

ورودی: علی کریمی به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شده تا اولین تجربه سرمربیگری اش را پشت سر بگذارد.

نفتی ها تاکنون با بازیکنانی چون پیام صادقیان (ماشین سازی)، مجتبی حقدوست (استقلال)، محمدحسین مهرآزما (پارس جنوبی جم)، امین منوچهری (نساجی مازندران)، حمیدرضا علی عسگری (سیاه جامگان)، مهدی داغله (مس کرمان) و امیرحسین فشنگچی (خونه به خونه بابل) به توافق رسید و گفته می شود بهنام برزای، سامان نریمان جهان، محمدامین آرام طبع، شهاب کرمی و محسن بنگر هم به این تیم بپیوندند.

نفتی ها در روزهای اخیر در تهران تمرینات خود را دنبال کرده و در چند بازی تدارکاتی هم به میدان رفته اند.

خروجی: آرش رضواند، رضا اسدی، رضا علیاری، عباس بوعدار، محمد دانشگر، اکبر صادقی، توحید غلامی، میلاد فخرالدینی، محمد قاضی و سجاد شهپاززاده جدا شده های قطعی نفت هستند و آندرانیک تیموریان و امیرارسلان مطهری هم احتمالاً از این تیم جدا می شوند.

فولاد خوزستان

ورودی: سیروس پورموسوی، سرمربی فصل قبل استقلال خوزستان، جانشین نعیم سعداوی در فولاد شده و تاکنون حمید گلزاری، رحیم زهیوی (استقلال خوزستان)، علی اصغر عاشوری (استقلال خوزستان)، آرش رضانی، پیمان شیرزادی (استقلال خوزستان)، حامد لک (سایپا تهران)، امیر زلیکانی (صنعت نفت آبادان) فرشاد جانفزا (استقلال خوزستان)، فرزاد جعفری (استقلال خوزستان)، حسین غریبی و ایمان مبعلی (نفت تهران) و رضا دهقان را به خدمت گرفته است. امیرارسلان مطهری هم کاندیدای حضور در این تیم است.

فولادی ها تاکنون یک اردو در زنجان داشته اند و اکنون هم در تهران اردوی آماده سازی دارند.

خروجی: ساسان انصاری، وحید طالبلو، مهرداد جماعتی، اسماعیل شریفیات، حمید بوحمندان، بختیار رحمانی، ماتیاس چاگو، میثم دورقی، سروش سعیدی، بهرام رشیدفرخی و مهرداد طهماسبی از فولاد جدا شده اند.

پدیده مشهد

ورودی: مصطفی احمدی (سیاه جامگان)، امین قاسمی نژاد (ماشین سازی تبریز)، بابک حاتمی (گسترش فولاد تبریز)، اکبر صادقی (نفت تهران)، محمد قاضی (نفت تهران) محمد مهدی مهدی خانی (نیروی زمینی تهران)، محمدرضا خلعتبری (سایپا تهران)، محمدرضا خانزاده (سیاه جامگان) و امیرحسین حسین پور خریدهای جدید این تیم هستند.

شاگردان مهاجری بعد از اردوی آماده سازی خود در ترکیه، این روزها در مشهد تمرین می کنند.

خروجی: مجتبی روشننگر، حسن جعفری، کریم احمدی و یونس شاکری جدا شده های پدیده تا این لحظه محسوب می شوند.

صنعت نفت آبادان

ورودی: با حضور فراز کمالوند به عنوان سرمربی جدید، نفتی ها تاکنون مرتضی اسدی (گسترش فولاد)، کرار جاسم (تراکتورسازی تبریز)، فرید کریمی بهزادی (سپاهان اصفهان)، امید جهانبخش

